Красноярский край, Северо-Енисейский район, гп Северо-Енисейский, ул. Ленина, 48, тел. 21-8-56

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2020 года                                                                                 № 23/82
Об установлении результатов выборов депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу
В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании Протокола избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края о результатах выборов по общетерриториальному избирательному округу, руководствуясь решением Избирательной комиссии Красноярского края №73/361 от 21 ноября 2008 года «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края на территориальную избирательную комиссию Северо-Енисейского района», избирательная комиссия муниципального образования Северо-Енисейский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва по общетерриториальному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Распределить депутатские мандаты между общетерриториальными списками кандидатов, допущенными к распределению депутатских мандатов, следующим образом:
1) избирательное объединение Северо-Енисейское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:
1. Гайнутдинов Ишмурат Минзаляевич.
2.  Шевцова Лидия Сергеевна.

3. Калинина Татьяна Лукьяновна.
4. Скорик Леонид Федорович.
5. Губкина Ирина Валерьевна.
6. Тюменцева Елена Васильевна.

7. Борисенко Иван Григорьевич.
8. Лентякова Альбина Геннадьевна.
2) избирательное объединение Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
1. Григорьев Сергей Сергеевич.

3) избирательное объединение Северо-Енисейское местное (районное) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1. Семенов Александр Иванович.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель избирательной комиссии

муниципального образования                                                       Е.И. Филиппова

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования                                                         А.Н. Данченко